
２年全高体ボク第 2号 

令和  ２年 ５月 1日 

各都道府県 高体連ボクシング専門部 

専門部長 様 

各都道府県 高体連ボクシング専門部 

専門委員長 様 

各都道府県 高等学校ボクシング部 

顧問 様 

 

(公財)全国高等学校体育連盟ボクシング専門部  

部 長  富  樫   実 

 

 

令和 2年度 (公財）全国高等学校体育連盟ボクシング専門部加盟料の納入について（連絡） 

 

 新緑の候、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本専門部の活動

に格別のご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。本年度は新型コロナウイルスの影響で、日本はも

ちろんのこと、世界中で深刻な状況を迎えておりますが、一日も早く終息し、また通常に学校生活が再

開されることを願うばかりです。 

 さて、全国高等学校体育連盟(以下は全国高体連)ボクシング専門部への加盟について、別紙その 1,そ

の 2 の内容で手続きしていただき、加盟料の納入をお願いいたします。高体連主催の大会に参加する

ためには、各高等学校において事前に全国高体連ボクシング専門部への加盟が必要となります。全国大

会はもとより、各ブロックおよび都道府県大会においても同様の扱いとなります。したがって未登録の

高等学校は、高体連主催のすべての大会に参加することができなくなります。 

 以上のことをご理解いただきまして、加盟料の納入をよろしくお願いいたします。 

今年度より加盟料は各都道府県で取りまとめて、指定口座へ振り込みをお願いいたします。 

 

 

以上 

 


